
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/566/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych  

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zwiększenia planu dochodów o kwotę 110.485 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 110.485 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4620



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIX/566/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

DOCHODY OGÓŁEM  111 436  951  

ZADANIA WŁASNE  111 436  951  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  10 951  951  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  951  951  

 75018   Urzędy marszałkowskie  951  951  

  0920  Pozostałe odsetki  951  0  

  2701  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorzą-

dów województw, pozyskane z innych źródeł  

0  951  

Razem  951  951  

  w tym:    

  
RICHARD (Regional ICT based Clusters for Healthcare Applica-

tions and R&G Integration)  
951  951  

  0920  Pozostałe odsetki  951  0  

  2701  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorzą-

dów województw, pozyskane z innych źródeł  

0  951  

Razem  951  951  

851    OCHRONA ZDROWIA  10 000  0  

 85111   Szpitale ogólne  10 000  0  

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

10 000  0  

Razem  10 000  0  

  w tym:    

  Środki z tytułu pomocy finansowej  10 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4620



  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

10 000  0  

Razem  10 000  0  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  100 485  0  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 485  0  

 71095   Pozostała działalność  100 485  0  

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

100 485  0  

Razem  100 485  0  

  w tym:    

  

Utrzymanie urządzeń wodnych Skarbu Państwa nie będących 

urządzeniami melioracyjnymi, wobec których prawa właścicielskie 

sprawuje Marszałek Województwa Łódzkiego oraz wykonywanie 

praw właścicielskich w stosunku do wód nieistotnych dla rolnictwa  

100 485  0  

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

100 485  0  

Razem  100 485  0  

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/566/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

WYDATKI OGÓŁEM  110 485  0  

ZADANIA WŁASNE  110 485  0  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  10 000  0  

851    OCHRONA ZDROWIA  10 000  0  

 85111   Szpitale ogólne  10 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4620



  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

10 000  0  

Razem  10 000  0  

  w tym:    

  

Zakup w ramach wydatków inwestycyjnych, łóżka rehabilitacyjne-

go dla Oddziału opieki paliatywno-hospicyjnej i pompy infuzyjnej 

dla Oddziału anestezjologii i intensywnej terapii Szpitala Woje-

wódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie  

10 000  0  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

10 000  0  

Razem  10 000  0  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  100 485  0  

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi  100 485  0  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 485  0  

 71095   Pozostała działalność  100 485  0  

  4270  Zakup usług remontowych  100 485  0  

Razem  100 485  0  

  w tym:    

  

Utrzymanie urządzeń wodnych Skarbu Państwa nie będących 

urządzeniami melioracyjnymi, wobec których prawa właścicielskie 

sprawuje Marszałek Województwa Łódzkiego oraz wykonywanie 

praw właścicielskich w stosunku do wód nieistotnych dla rolnictwa  

100 485  0  

  4270  Zakup usług remontowych  100 485  0  

Razem  100 485  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4620


		2012-12-19T10:28:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




